[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.02.2016 №  194
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 25.12.2015 №2878

Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить межведомственную рабочую группу по легализации налоговой базы в новом составе. Прилагается.
2. Постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте администрации города Слободского и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

города Слободского                И.В.Желвакова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Слободского

от                                     №

Состав межведомственной рабочей группы

по легализации налоговой базы

	ПОЛЯХОВА

Алевтина Владимировна
	- заместитель главы администрации города Слободского, руководитель межведомственной рабочей группы

	ВАЙКУТИС

Павел Олегович
	- начальник финансового управления администрации города Слободского,

заместитель руководителя межведомственной рабочей группы

	ЛЮТОВА

Маргарита Сергеевна
	- главный специалист сектора доходов финансового управления  администрации города Слободского, секретарь межведомственной рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	ДРУЖИНИН

Александр Сергеевич
	- специалист первого разряда

отдела выездных проверок

Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы  №13 по Кировской области (по согласованию)

	ТИГРИНА

Галина Леонидовна
	- начальник отдела ПУАСВВС и ВЗ

Управления ПФ РФ в Слободском

районе

(по согласованию)

	ЧЕРНЫХ

Юлия Сергеевна
	- главный специалист по Слободскому

району отдела охраны окружающей

среды и экологической безопасности

Кировской области  КОГБУ«Областной

природоохранный центр»                            (по согласованию)